Prolumen’

Enlightening Life

BcTpauBaembin cBeTUNbHUK Prolumen Gloucester -DIM yepHbI#

KBagpaTtHbin 230V 10W 797Im 30° IP20 TRIAC 930
Kon n3penna 15680

BcTpoeHHbIn cBeTUNbHMK. Ha n306pa)keHnn nokasaHbl pa3nnyHbie BapuaHTbl Mogenun Gloucester.
CBAXKUTECh C Hallel NPoaa)KHOM KOMaHI0M, U BMECTe Mbl BbiIbepeM TOT, KOTOPbIA BaM 60JbLLIE BCErO
noaxogut!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbii 6enbin 3000K
797 niomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 80Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

[dvnameTp 0TBEPCTUA AN YCTAaHOBKN

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca
MaTepuan kopnyca
MonupoBska

dopma
Yaponpo4yHoOCTb
JKcnnyaTauMoHHas cpega
Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaThl

Knacc aHepronoTpebnexus

3ropa/ ner
OSRAM LED
Prolumen
230V
TRIAC

10w

10w

30°

90

19

6

IP20
50000h
147.0mm
45.0mm
51.0mm
140x37mm
270g
157009
lwT

40wT
YepHbIn
aNOMUHNI
KOBPWK
KBaApaTHbIN
IKO6

onsa BHYTPEeHHEero ncrnoJib30BaHnA

-20°C~45°C
CE, RoHS
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