



Встраиваемый светильник Prolumen Gloucester -DIM черный квадратный 230V 10W 797lm 30° IP20 TRIAC 930

Код изделия 15680

Встроенный светильник. На изображении показаны различные варианты модели Gloucester. Свяжитесь с нашей продажной командой, и вместе мы выберем тот, который вам больше всего подходит!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	797 люмена(ов)
Эффективность светильника lm/W	80lm/W
Гарантия	3 года / лет
Источник света	OSRAM LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	30°
Cri	90
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	147.0mm
Ширина	45.0mm
Высота	51.0mm
Диаметр отверстия для установки	140x37mm
Вес	270g
Вес упаковки	15700g
В упаковке	1шт
В ящике	40шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	квадратный
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20°C~45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	